ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

GABINETE DA PREFEITA
DENOMINA A “RUA DAMIÃO NOBRE SARMENTO”.

LEI Nº332/2024, 17 de setembro de 2024

DENOMINA A “RUA DAMIÃO NOBRE SARMENTO”.

A Senhora Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais
e orgânicas, após aprovação do Poder Legislativo, sanciona a
seguinte lei.

Art. 1º Fica denominada Rua Damião Nobre Sarmento, a
primeira rua após a Primus Casa Show, próximo à residência
de Grinaldo Brito, loteamento Bonfim, Bairro Nosso Senhor do
Bonfim, neste Município.
Art. 2ºEsta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogando-se as disposições em contrário.

Pref. Mun. de Tenente Ananias/RN.

Gabinete da Prefeita, aos 17 de Setembro de 2024

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Iran Pinto

Código Identificador:BDF42C26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/09/2024. Edição 3374
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/